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Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Müürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 10 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud).
Istungil osalesid vallavalitsuse liikmed Tiit Tõnts, Ustav Allas, Eve Sikk, Tiina Vares.

Volikogu liikmetel ettepanekuid päevakorra muutmiseks, täiendamiseks ei olnud.
Volikogu esimees pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Poolt hääletas 9 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Päevakord:

1. Antsla valla 2013. a eelarve vastuvõtmine II lugemine
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
Kaasettekandja: Kurmet Müürsepp, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees
2. Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu kehtestamine
Ettekandja: Tiina Vares, vallasekretär
3. Ettepanek haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamiseks
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees
4. Isikliku kasutusõiguse seadmine munitsipaalmaale
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
5. Muud küsimused

1. Antsla valla 2013. a eelarve vastuvõtmine II lugemine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.
I ja II lugemise vahelisel ajal on tehtud sihtotstarbeliste eraldiste suurenemise ja vähenemisega 
seotud eelarve muudatused. Seletuskirjas (antud protokolli lisana) on lahti kirjutatud, millised 
muudatused need on.
Kahe lugemise vahelisel ajal laekus 3 eelarve muudatusettepanekut, mis täna läbi hääletatakse.

Kaasettekandja Kurmet Müürsepp täpsustas, et kahe lugemise vahelisel ajal on eelarvesse arvatud 
ainult need summad, mis on sihtotstarbelised ja mille üle volikogul puudub otsustusõigus nt Pria 
kaasfinantseerimine.
Kahe lugemise vahelisel ajal laekunud muudatusettepanekuid arutati eelarve- ja 
majanduskomisjonis. Komisjoni liikmed ei saanud tehtud muudatusettepanekute puhul üheski 



punktis kokkuleppele ja otsustati, et tehtud muudatusettepanekud hääletatakse läbi volikogu 
istungil. 
Eelarve vastuvõtmine on jäänud hiljaks. Eelarve menetlus peaks hakkama varem pihta, et eelarve 
vastuvõtmine saaks toimuda juba jaanuari kuus. 

15.05 saabus istungile Kalmer Kallion.

-   Istungi juhataja andis esimesena sõna Heinar Koolile eelarve muudatusettepaneku esitajale.   
Ettekandja selgitas, et kuna õpilaskodu on gümnaasiumi jätkamiseks vajalik, õpilaskodu vajalikkus 
on ära märgitud ka Antsla valla arengukavas ja gümnaasiumi arengukavas. Sellepärast on taotletud 
Antsla Gümnaasiumi õpilaskodu sisustamiseks 13 500 eurot + personalikulu 4 828 eurot + 1 642 
eurot personalikuludega kaasnevad maksud ja sotsiaalkindlustus.
Teine probleem on Antsla Gümnaasiumi küttekulu. Ära on kulunud  57,50% 2013. a ette nähtud 
kütte rahast, möödas on alles 2 kuud (detsember 2012 ja jaanuar 2013). Puudujääv summa on        
24 000 eurot.
Kolmas ettepanek puudutab uut õppekava, loetletud on vahendid, mille peab kohalik omavalitsus 
kindlustama. Praeguseks on uuele õppekavale üle läinud põhikool 2012/2013 õppeaastal, käib juba 
teine aasta uue õppekavaga,  gümnaasiumiaste on esimest aastat uuel õppekaval, 2014 õppeaastal 
on uuele õppekavale üleminek sooritatud, puudujääv summa 5000 eurot. 
Kuna Lusti Lasteaiahoone soojustamine 2013. a ei ole kindel, hankeprobleemid, siis sellest 
tulenevalt ongi ettepanek eraldada Lusti Lasteaiahoone soojustamiseks ette nähtud vahendid Antsla 
Gümnaasiumile. 

Istungi juhataja informeeris volikogu liikmeid, et eelarve- ja majanduskomisjoni liikmete arvamus 
oli, et kütte hinnaga ei peaks probleemi tekkima, kuna  leping on ehitajaga sõlmitud selliselt, et 
ehitaja kompenseerib kütte hinna vahe, kui ehitust ei lõpetata õigeaegselt. 
Eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe Kurmet Müürsepp`a ettepanek oli, et kui Heinar Kooli 
ettepanekut eelarvesse ei hääletata, aga kui vajadus õpilaskodu järele juuni kuus tekib (saadakse 
teada täpne õpilaste arv, kes vajavad õpilaskodu), siis kutsutakse kokku volikogu istung ja vahendid 
õpilaskodu sisustamiseks eelarvest leitakse. 

Volikogu liige Lea Jõevere küsis, et kas Lusti Lasteaeda ei saa soojustada etapiviisi ?
Abivallavanem vastas, et saab, vallavalitsus ootabki volikogu hääletamise tulemusi. Kui raha jääb 
Lusti Lasteaia majanduskuludeks alles, tuleb selgeks teha milliste töödega alustada. Milline saab 
olema esimene etapp. Tõenäoliselt tuleb raha juurde laenata. 
Istungi juhataja lisas, et üldine arvamus on, et tuleb alustada hoone soojustamisest, mitte maaküttele 
üleminekut. 

Istungi juhataja pani hääletusele Heinar Kooli poolt esitatud eelarve muudatusettepanekud.
Poolt hääletas 5 volikogu liiget, vastu 5 volikogu liiget. 
Heinar Kooli poolt esitatud eelarve muudatusettepanekud ei lülitunud eelarvesse.

- Istungi juhataja andis sõna abivallavanem Ustav Allasele eelarve muudatusettepaneku esitajale. 
Ettepanek puudutab Linda Rahvamaja. Päästeameti poolt on Antsla vallale esitatud ettekirjutus, 
kuna Linda Rahvamajal  puudub piksekaitse. Tähtaeg puuduse likvideerimiseks on 2013. a juuni.
Antsla Vallavalitsuse ettepanekul käis olukorda vaatamas FIE Marko Hank ja tegi pakkumise, mis 
on 3 300 eurot. Vallavalitsuse ettepanek volikogule on see raha eraldada, et ei peaks maksma trahvi 
ja hiljem tuleb töö ikka teostada. 
Teine ettepanek puudutab Antsla linna sadevee süsteemi. Kuna sadevee süsteem puudub, on 2012. a 
III kvartalis aruande kohaselt voolanud kanalisatsiooni 70% sadevett. AS Võru Vesi, kes hakkab 
kevadest Antsla linna vee- ja kanalisatsioonisüsteeme opereerima leiab, et selle vee puhastamine on 



sama kallis, kui kanalisatsiooni puhastamine ning selle kulutuse peab kinni maksma vald. 
Selleks, et vältida sadevee sattumist kanalisatsiooni, tuleb välja ehitada kogu linna sadevee süsteem. 
Selleks saame ära kasutada endist kanalisatsioonisüsteemi. 
Esialgu on plaanis välja ehitada torustik EPT pumplast kuni raudtee kraavini ja selle maksumus 
koos käibemaksuga OÜ Kagumerk andmetel on 15 800 eurot.  

Istungi juhataja lisas, et küsimust arutati eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekul, kus tehti 
ettepanek jätta Tsooru Rahvamaja vahendid puutumata ja leida vahendid reservfondist. 
Sadevee torustiku ehituse I etapp on sadevee suunamine kraavi, selle tõttu alustatakse ehitust 
tagantpoolt ettepoole e. linna poole. Linnas asuv torustik vajab remonti.
Abivallavanem ütles, et ummistus on Posti tänaval ja Põllu tänaval. Ühendamata on mõned kaevud 
nt Pargi tänaval.

Istungi juhataja pani hääletusele   Ustav Allase   poolt esitatud eelarve muudatusettepanekud.  
Poolt hääletas   10   volikogu liiget, vastu   hääli ja erapooletuid ei olnud.     
Ettpanekud lülitusid eelarvesse.

-   Kurmet Müürsepp`a ja Merike Prätz poolt esitatud   eelarve muudatusettepaneku  t tutvustas     Merike   
Prätz  .  
Esimene ettepanek on vähendada kulude eelarves tegevusala 08208 kululiik 450 (kultuuri- ja 
spordiüritused) 3 600 eurot. Lisada valla eelarvesse eraldi tegevusalana MTÜ Tantsuselts Pärliine 
kululiik 450 (sihtotstarbelised eraldised) summa 3 600 eurot. 
Muudatuse selgitus on seltsi pikaajaline tegevus, jätkusuutlikus ja head tulemused. 
Eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekul selgus, et kultuuri- ja spordiüritusteks ette nähtud 
vahendeid ei ole võimalik sellises summas vähendada. Ettepanek on puudujääv summa 3600 eurot 
eraldada reservfondist. 
Istungi juhataja pani hääletusele ettepaneku, vähendada   valla   reservfondi 3600 eurot ja eraldada    
kululiik 450 (sihtotstarbelised eraldised) summa 3 600 eurot.
Poolt hääletas 4 volikogu liiget, vastu 4 volikogu liiget, erapooletuks jäi 1 volikogu liige, 
hääletamisest ei võtnud osa 1 volikogu liige. 
Ettepanek tagasi lükatud.

Teine ettepanek on suurendada kulude eelarvest tegevusala 09110 (Lusti Lasteaed) kululiik 500 
(töötasud) 3 600 eurot ja kululiik 506   1 224 eurot. 
Põhjus seisneb lasteaia õpetajate töötasude palgamääras, mis väga vähe erineb kuutasu 
alammäärast. Ettepanek tõsta Lusti Lasteaia töötasude ja töötasu maksude kululiike. Täpsema 
palgatõusu määratlus jääb asutuse juhile. Vähendada kulude eelarves tegevusala 011121 (valla- ja 
linnavalitsus) kululiik 155 (materiaalsete põhivarade soetamine ja renoveerimine)  4 824 eurot. 
Tegemist on Antsla Gümnaasiumi katlamaja juurest Antsla Vallamaja juurde küttetrassi toomise 
tasuvusuuringuks ette nähtud vahenditega.
Ustav Allas täpsustas, milleks raha valla eelarves ette nähtud oli. Kuna Antsla vallamaja küte on 
kõige kallim, võrreldes teiste valla hoonetega, siis tasuvusuuringu all oli mõeldud lahendada 
F.R.Kreutzwaldi tn 1 hoone kütte probleem. Ühe võimaliku variandina kaaluti küttetrassi toomist 
Antsla Gümnaasiumi katlamaja juurest, kuna katlal võimsust on ja Antsla Tarbijate Ühistu on 
samuti odavast küttest huvitatud. Kui saaksime trassi ehituseks abi riigilt, siis oleks see mõeldav.   
Istungi juhataja ütles, et auditi saab 1000 euro eest ära teha. 
Abivallavanem ütles, et audit tehakse ära, mitte küttelahendust. 
Istungi juhataja pani hääletusele ettepaneku   suurendada   Lusti Lasteaia töötajate palgafondi 8%  .  
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 



Ettekandja Eve Sikk, ütles, et abivallavanema poolt tehtud ettepanek muudab valla eelarve eelnõud, 
kuna põhitegevuse kulud vähenevad ja investeerimistegevuse kulud suurenevad, aga see on hea.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla 2013. a eelarve vastuvõtmine“.
Poolt hääletas 9 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige. 

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud määruse eelnõu „Antsla valla 2013. a 
eelarve vastuvõtmine“ määrusena nr 2.

2. Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu kehtestamine

Ettekandega esines vallasekretär Tiina Vares. 
Tulenevalt Avaliku Teenistuse Seadusest jagunevad ametnikud alates 1. aprillist 2013. a ametnikeks 
ja töölepingu alusel töötavateks töötajateks, kellega sõlmitakse tööleping. Määratlemine toimub 
tööülesannetest tulenevalt.
Nendega, kes on enne 1. aprilli 2013. a olnud ametnikud, saab sõlmida soodustingimustel 
töölepingu, mis tähendab, et nendel jätkub ametniku staaž.
Üle vabariigi on soovituslik, et ametnikku ja töötajat koheldakse enam-vähem võrdselt, ainult 
ametnikul on vastutus (distsiplinaarvastutus) suurem. 

Istungi juhataja ütles kommentaariks, et ametnik annab vande ja on Eesti riigi teenistuses. Töötaja 
lihtsalt töötab asutuses. Ametnikele kehtib nii piiranguid, kui ka soodustusi. 

Ettekandja lisas, et ametnikku ei saa tööle võtta ilma sise- või väliskonkursita, töötaja puhul see ei 
kehti. 

Toimus arutelu.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu 
kehtestamine“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 2 volikogu liige. 

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse 
teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“ otsusena nr 7.

3. Ettepanek haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamiseks

Ettekandega esines eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Kurmet Müürsepp.
Arutelud haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks käivad terves vabariigis. 
Arutelu toimus ka eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekul, kus mitmed komisjoni liikmed 
suhtusid sellesse positiivselt. 
Urvaste valla sidusus Antsla vallaga ja vastupidi on täiesti olemas - Antsla Tervisekeskus, Antsla 
Muusikakool, Antsla Jäätmejaam, bussiliinid, huviharidus jne.
Elanike arv 2 valla peale on vähenenud üle 1000 elaniku, ametnike arv on jäänud samaks, see ei saa 
niimoodi jätkuda. 
Koostöös oleks lihtsam tegeleda teede olukorra parandamisega, tarvis oleks tööle võtta 
lastekaitsespetsialist, samuti oleks lihtsam osaleda suurtes projektides. 
Ühinemislepingusse, kui kord nii kaugele jõutakse, tuleb sisse kirjutada, et Kuldre Põhikool jätkab 
tegevust ja suletakse hiljem kui Antsla Gümnaasiumi gümnaasiumi osa. 
Omavalitsused, kes on ühinenud viimastel aegadel, ütlevad, et ühinemine mõjus positiivselt. 



Aruteludega tuleks algust teha. Kui enne 2013. a valimisi ühinemisega kaasnevaid protseduure 
õigeaegselt ei jõuta korraldada, toimub ühinemine 2017. aastal. 
Kui omavalitsused ise ei ühine, toimub 10-15 aasta pärast valdade liitmine riigi poolt ja Võrumaale 
jääb kas üks vald või kolm - neli valda. 

Toimus arutelu. 

Jarek Jõela pakkus välja, et ehk peaks Antsla valla ja Urvaste valla piire veel „lõhkuma“, Antsla 
valla alla võiks kuuluda veel nt Lustimõisa. 
Ettepanek moodustada üks töörühm, kes nende asjadega tegelema hakkaks, töörühma võiksid 
kuuluda esindaja/d vallavalitsusest, volikogust.
Istungi juhataja ütles, et seadusest tulenevalt ongi niimoodi, et ettepanek Urvaste vallale tehakse ära 
tänase otsuse näol, kui Urvaste vald nõustub ühinemisega (vastuse andmiseks on aega kaks kuud), 
siis moodustatakse töörühm ja algavad läbirääkimised. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Ettepanek haldusterritoriaalse korralduse muutmise 
algatamiseks“.
Poolt hääletas 7 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige ja erapooletuks jäi 2 volikogu liiget. 

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Ettepanek 
haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamiseks“ otsusena nr 8.

4. Isikliku kasutusõiguse seadmine munitsipaalmaale

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Volikogu ainupädevuses on isikliku kasutusõiguse seadmine munitsipaalmaale. 
Antsla Vallavalitsuse poole on pöördunud Eesti Energia AS taotlusega koormata Lusti tee T1, et viia 
tee alt läbi maakaabelliin pikkusega 8 m. Kasutusõigusega koormatava ala suurus on 17 m².
Tulemuseks on see, et Ojaveere katastriüksus saab kindlama ja parema elektriühenduse. 

Volikogu liikmetel küsimusi ja ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Isikliku kasutusõiguse seadmine munitsipaalmaale“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuidei olnud. 

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Isikliku kasutusõiguse 
seadmine munitsipaalmaale“ otsusena nr 9.

5. Muud küsimused

Istungi juhataja informeeris, et on tulnud ettepanek järgmisel/tel volikogu istungitel ja ka komisjoni 
koosolekutel arutada:
- Vana-Antsla teemat;
- teedehoiu kava.
Järgmine volikogu istung toimub 19. märtsil 2013. aastal.

Volikogu liige Merike Prätz juhtis tähelepanu asjaolule, et ühe volikogu liikme Gert Goršanovi 
volitused on peatunud, kuna ta ei ole osalenud kolmel järjestikusel volikogu istungil. 
Istungi juhataja ütles, et andmeid kontrollitakse ja volikogu liikmeid informeeritakse selles osas. 



Merike Prätz ütles, et revisjonikomisjon saatis 30.01.2013. a vallavalitsuse liikmetele allkirjastatud 
revisjonikomisjoni 17. jaanuari 2013. a protokolli, akti ja otsuse, millele ei ole siiani vastust saanud. 
Vastuse oleks revisjonikomisjon pidanud saama 10 tööpäeva jooksul. Mida peab revisjonikomisjon 
edasi tegema, et vastus saada?
Istungi juhataja ütles, et tuleb teha ametlik järelepärimine.

Merike Prätz tahtis teada, miks ei avaldatud tema poolt kirjutatud artiklit Antsla valla lehes ja kes 
sellise otsuse vastu võttis? Ametlik pärimine läbi e-posti sai tehtud, aga siiani sellele vastatud ei ole. 
Istungi juhataja soovitas jälle teha ametlik järelepärimine. 

Kurmet Müürsepp Helle Savi
istungi juhataja protokollija


